
dszkole Nr 26 
. ~,; czne prze Ś . te o 5 
. ul. Bolest;~~ER;:~ _ ~oŻlE 

1,7 - 232 KI \74834023 . 
te . 53056011 

' liP 749_15-17-749 • Rag· 

r? ,2,6. OJ. 0\ , G. ()DJn 

Zarządzenie nr 06/2020 

Dyrektora Przedszkola nr 26 

W Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 24 marca 2020 roku 

w sprawie szczególnych rozwiqzań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w zwiqzku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn _ zm. 2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania przedszkola, 

tj. od 25 marca do 10 kwietnia 2020 roku, przedszkole prowadzi działalność na 

odległość, zwaną dalej zdalnym nauczaniem, wykorzystując do tego metody 

i techniki jakimi dysponuje dla wspierania rozwoju dzieci realizując konkretne 

zadania zapisane w podstawie programowej_ 

§ 2, Podstawową formą zdalnego nauczania oraz kontaktu nauczycieli 

z wychowankami i rodzicami są grupowe Fb, przedszkolny Fb oraz kontakt 

telefoniczny. 

§ 3, Nauczyciele wspólnie z rodzicami zobowiązani są do określenia 

najdogodniejszej formy wzajemnego kontaktu, która pozwoli na rozważne 

i odpowiedzialne zorganizowanie w warunkach domowych odpowiednich form 

wspierania rozwoju dzieci. 

§ 4. Za pomocą komunikatorów społecznościowych nauczyciele 

poszczególnych grup przekazują materiały każdego dnia do zdalnej nauki: 

a) propozycje wykonania prac plastycznych, projektów technicznych, zabaw 

badawczych lub eksperymentów; 

b) konkretną propozycję opracowaną na potrzeby grupy i dziecka, 

adekwatną do realizowanego programu; 

c) opracowane przez siebie propozycje twórczej aktywności dzieci; 

d) linki do słuchowisk, audycji radiowych, informacje o programach 

telewizyjnych (pasma edukacyjne Telewizji Polskiej), a także programów, 

zabaw on-line. 


